28
04 92

ACRELÂNDIA  SEMPRE

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACRELÂNDIA/AC

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, REFERENTE AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2023/PMA/AC, DE 06 DE

JUNHO DE 2023.

 A Prefeitura Municipal de Acrelândia Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais e
conforme disposto na Lei Municipal nº 835 de 31 de março de 2023, torna público o resultado

final dos pedidos de isenção, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária de cargos e cadastro reserva para seu quadro de pessoal, mediante as condições
especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1. As respostas aos recursos estão disponíveis no site www.ibade.org.br.

2. DO RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS ISENÇÕES

M01 - Cadastrador e Digitador Programa Bolsa Família

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262456 DAVI DE SOUZA ROCHA deferido

1261948 ESTER CAVALCANTE DE SOUZA deferido

1261065 GEYCIELLE SILVA DE AQUINO deferido

1261568 JAINE BARROS DE FREITAS deferido

1262005 JANIDIA RODRIGUES DE JESUS deferido

1262029 MARIA ESTELA DA SILVA CASTRO deferido

1262499 NATHANAEL CAVALCANTE DA CRUZ indeferido

1260368 NEIDE BARBOZA DOS SANTOS deferido

1260549 RENALDO DA SILVA LOPES deferido

1261565 SIDNAYRA DANTAS DO CARMO deferido

1262573 SUELEN XAVIER DANTAS deferido

1262006 SUELI GOMES DA SILVA deferido

1262077 TAYNA SILVA MIRANDA deferido

M02 - Orientador Social

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1261672 ALAN MAURICIO DA SILVA ARAUJO deferido

1262387 CARMEN APARECIDA DA SILVA indeferido

1261801 EDISLENE SILVA DO NASCIMENTO deferido

1261949 ESTER CAVALCANTE DE SOUZA deferido

1262167 JANETE SILVA DE SOUZA deferido

1262008 JANIDIA RODRIGUES DE JESUS deferido

1262292 JULIANA JAQUELINE FERREIRA PINHEIRO deferido

1261419 KATIA FERREIRA RODRIGUES deferido

1261397 KELLY RAIANE LOPES PAIVA VIEIRA deferido

1262504 LORIVÂNIA DE OLIVEIRA MEDEIROS deferido

1262467 LUANA DE SOUZA ARAÚJO deferido

1262299 MARIA ANA RODRIGUES DE SÁ deferido

1261897 RENALDO DA SILVA LOPES deferido

1261566 SIDNAYRA DANTAS DO CARMO deferido

http://www.ibade.org.br/

28
04 92

ACRELÂNDIA  SEMPRE

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACRELÂNDIA/AC

M03 - Visitador Social

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1261572 JAINE BARROS DE FREITAS deferido

1261970 JAKELINE DA SILVA SOARES deferido

1262465 LUANA DE SOUZA ARAÚJO deferido

1262250 SANDY SILVA DO CARMO deferido

M04 - Auxiliar de Farmácia

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1261609 JAINE BARROS DE FREITAS deferido

1260365 JOSIANE DA SILVA LIMA indeferido

1260383 NEIDE BARBOZA DOS SANTOS deferido

M05 - Auxiliar de Saúde Bucal

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262201 KAUWENDRA LAURA DA SILVA deferido

1261381 SARA MARÍLIA RODRIGUES DE SOUZA deferido

M07 - Técnico de enfermagem

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262314 MIRIAN ALVES DOS SANTOS ROCHA deferido

1260550 RENALDO DA SILVA LOPES deferido

S01 - Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262301 EDISLENE SILVA DO NASCIMENTO deferido

1261712 FATIMA ALVES DE MORAES deferido

1262095 MÁRCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO GUIMARÃES deferido

1262216 RAYNA NATASHA BARBOSA DOS SANTOS deferido

1260643 VICTÓRIA DA SILVA NUNES deferido

S03 - Supervisor do programa Criança Feliz (Nível superior)

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262281 CRICIA DE SOUZA CERDEIRA deferido

1262213 FABRÍCIO LIMA ROCHA deferido

1261633 KARINA RILLALY BARBOSA DA SILVA deferido

S04 - Educador Físico

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262205 NAIARA SANTOS NEGRELLI indeferido

S06 - Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262217 RAYNA NATASHA BARBOSA DOS SANTOS deferido

28
04 92

ACRELÂNDIA  SEMPRE

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACRELÂNDIA/AC

S08 - Cirurgião Dentista

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262541 ELIENE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO deferido

1262359 JEREMIAS NEPOMUCENO DE OLIVEIRA deferido

S09 - Educador Físico

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1262271 GEOVANE RODRIGUES DA SAILVA indeferido

1262178 NAIARA SANTOS NEGRELLI indeferido

S10 - Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1260874 ALAN LIMA DOS REIS deferido

1262107 ANA CLÁUDIA LUCENA FELISBERTO MAIA deferido

1262282 CRICIA DE SOUZA CERDEIRA deferido

1261935 JESSICA FERNANDA TEIXEIRA BARBOSA deferido

1262284 NADYLA LUANY DE OLIVEIRA SILVA indeferido

S18 - Pedagogo

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1261495 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES deferido

1262062 ANTONIO LUCIANO SANTOS ARAUJO deferido

1262197 ARTEMIZA TANGOA DOS SANTOS deferido

1262222 JOANA RODRIGUES DO NASCIMENTO deferido

1262115 JULIANA JAQUELINE FERREIRA PINHEIRO deferido

1262534 LORIVÂNIA DE OLIVEIRA MEDEIROS deferido

1262232 MARIA FRANCISCA DA SILVA EMÍDIO deferido

1261781 NATAN DA CRUZ JOFFRE indeferido

1262256 RAFAEL PIRES LEMOS deferido

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Processo Seletivo
Simplificado através do site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175 /
(21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Acrelândia/AC, 23 de junho de 2023.

OLAVO FRANCELINO DE REZENDE
PREFEITO

http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br